



adverty®

Delårsrapport

Andra kvartalet 2023 (april-juni)
Adverty AB (publ)

Adverty levererar mer än 3x jämfört med samma period 2022

Sammandrag	Andra kvartalet		Första halvåret		Helår
	2023-04-01	2022-04-01	2023-01-01	2022-01-01	2022-01-01
	2023-06-30	2022-06-30	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
(KSEK om inget annat anges)					
Summa intäkter	8 355	2 760	12 846	4 800	17 273
Bruttoresultat	2 932	567	4 458	512	5 322
<i>Bruttoresultat - marginal</i>	35%	21%	35%	11%	31%
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-2 377	-5 853	-6 619	-10 793	-19 390
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT)	-3 921	-7 010	-9 623	-13 046	-24 263
Resultat före skatt	-4 280	-7 010	-10 142	-13 093	-24 310
Periodens resultat	-4 280	-7 010	-10 142	-13 093	-24 310
Periodens kassaflöde	-2 669	-8 840	2 177	12 055	-3 272
Resultat per aktie, kr *	-0,13	-0,22	-0,32	-0,41	-0,76
Resultat per aktie, kr **	-0,13	-0,22	-0,32	-0,41	-0,76
Eget kapital per aktie, kr *	0,51	1,18	0,51	1,18	0,83
Eget kapital per aktie, kr **	0,51	1,18	0,51	1,18	0,83
Antal aktier	31 811 688	31 811 688	31 811 688	31 811 688	31 811 688

* Beräknat på det faktiska antal aktier som fanns vid respektive periodslut.

** Beräknat på det antal aktier som fanns vid denna rapportens periodslut.

Väsentliga händelser under perioden

- Bolaget utser medgrundaren Pontus Dahlström till Finanschef
- Bolaget och Turborilla ingår partnerskap
- Bolaget säkerställer finansiering för att ta sig till svarta siffror
- Bolaget och League-M ingår partnerskap
- Bolaget och The Bond Digital ingår partnerskap
- Bolaget ingår samarbete med MediaFarm
- Bolaget och Pushfire ingår partnerskap
- Bolaget och Luna Media ingår partnerskap
- Bolaget lanserar ny teknik i samarbete med NumberEight

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Inga väsentliga händelser

Vd har ordet

Siffrorna får göra jobbet i VD ordet detta kvartal.

Återigen levererar vi ett extremt bra kvartal, det näst bästa i vår historia. Med en omsättning om 8,355 mkr och en tillväxt på 203% jämfört med samma period förra året, når vi 50 mkr i totala intäkter 2023 med liknande tillväxtkurva som tidigare år.

Ökningen från första till andra kvartalet 2023 blev 86%, att jämföra med ökningen samma period förra året som uppgick till 35%.

Även bruttoresultatet ökade ordentligt och uppgick till 2,932 mkr jämfört med 567 tkr för samma period föregående år, vilket ger en bruttomarginal om 35% för andra kvartalet 2023.

Vi ser att besparingsåtgärderna nu får full effekt från och med det tredje kvartalet i år, vilket innebär en väsentlig skillnad i kostnadsmassa framöver.

Slutligen vill jag säga att vi är glada över den långsiktiga finansieringsform vi har implementerat och som innebär att bolaget är fullt finansierat framöver.

”Do More, Make It Count”

Jonas Söderqvist
VD
Adverty AB (publ)

Adverty i korthet

Det svenska adtech-bolaget Adverty har lanserat världens första programmatiska plattform för automatiserade, sömlösa annonser i mobilspel.

Plattformen baseras på patenterad teknik vilken bland annat bygger på studier kring ögat, dess synfält och uppfattningsförmåga. Annonspattformen finns tillgänglig på några av världens största handelsplatser för automatiserad handel av digitala annonser.

Verksamheten bedrivs från eget kontor i Stockholm och teknisk utveckling sker även från Ukraina. Försäljning och affärsutveckling sker även ibland annat USA, Storbritannien och Turkiet. Vi har även samarbetspartners i form av återförsäljare i flertal länder världen över.

Denna rapport avser bolagets verksamhet under perioden 1 Januari till och med den 30 juni 2023.

Försäljning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till KSEK 12 622 (4 527) under första halvåret, jämte KSEK 8 213 (2 672) under andra kvartalet. Det redovisade resultatet för första halvåret uppgick till KSEK -10 142 (-13 093), jämte KSEK -4 280 (-7 010) under andra kvartalet, vilket i all väsentlighet är bättre än budget och plan.

Resultatet per aktie under första halvåret uppgick till SEK -0,32 (-0,41), jämte SEK -0,13 (-0,22) under andra kvartalet, beräknat på det antal aktier som fanns vid denna rapportperiodslut.

Investeringar

Advertys investeringar under första halvåret uppgick till KSEK 3 439 (3 804) jämte KSEK 1 711 (1 882) under andra kvartalet. Investeringarna avser till största del immateriella anläggningstillgångar i form av aktiverade utvecklingsutgifter.

Avskrivningar

Resultatet för första halvåret har belastats med KSEK 3 003 (2 253) i avskrivningar, jämte KSEK 1 544 (1 157) under andra kvartalet. Posterna avser primärt avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar.

Likviditet och finansiering

Bolaget hade vid periodens utgång KSEK 4 085 (17 236) i likvida medel. Per rapportdatumet hade bolaget räntebärande skulder om KSEK 12 577 (528).

Eget kapital, aktiekapital och antal aktier

Per den 30 juni 2023 uppgick Advertys egna kapital till KSEK 16 207 (37 566). Aktiekapitalet är fördelat på 31 811 688 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,047. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget.

Aktien

Advertys aktier handlas på NGM Nordic SME under symbolen ADVT och innehar ISIN-kod SE0011724889.

Anställda

Per den 30 juni 2023 hade Adverty totalt 21 medarbetare, varav 8 anställda och 13 heltidskonsulter vilka är baserade i Sverige, England, USA, Tyskland, Ukraina och Turkiet. Av de 21 medarbetarna så är 6 kvinnor och 15 är män. Det är Advertys målsättning att öka antalet kvinnor.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har förekommit under rapportperioden.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

Granskning

Denna rapport har varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Kommande rapporttillfällen

Adverty lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

15 november 2023

Delårsrapport januari – september 2023

14 februari 2024

Bokslutskommuniké januari – december 2023

Adverty AB (publ), den 19 juli 2023
Styrelsen

För ytterligare information vänligen kontakta:

Pontus Dahlström, Finanschef

Telefon: +46 (0)70-9 13 60 03

E-post: pd@adverty.com

Offentliggörande

Denna information är sådan information som Adverty AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 juli 2023.

Resultaträkning

(KSEK)

	Andra kvartalet		Första halvåret		Helår
	2023-04-01	2022-04-01	2023-01-01	2022-01-01	2022-01-01
	2023-06-30	2022-06-30	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	8 213	2 672	12 622	4 527	16 685
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	142	87	224	273	588
Summa rörelsens intäkter	8 355	2 760	12 846	4 800	17 273
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-5 423	-2 193	-8 388	-4 288	-11 951
Övriga externa kostnader	-1 763	-3 135	-4 030	-5 380	-11 013
Personalkostnader	-3 388	-3 155	-6 634	-5 650	-13 138
Avskrivningar	-1 544	-1 157	-3 003	-2 253	-4 873
Övriga rörelsekostnader	-157	-129	-414	-275	-561
Summa rörelsens kostnader	-12 276	-9 769	-22 469	-17 845	-41 536
Rörelseresultat	-3 921	-7 010	-9 623	-13 046	-24 263
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-359	0	-520	-47	-47
Kursvinster/-förluster	0	0	0	0	0
Summa resultat från finansiella poster	-359	0	-520	-47	-47
Resultat före skatt	-4 280	-7 010	-10 142	-13 093	-24 310
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat efter skatt	-4 280	-7 010	-10 142	-13 093 0	-24 310

Balansräkning

(KSEK)

	<u>2023-06-30</u>	<u>2022-06-30</u>	<u>2022-12-31</u>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	22 945	20 889	22 512
Materiella anläggningstillgångar	30	32	26
Finansiella anläggningstillgångar	45	0	45
Summa anläggningstillgångar	23 019	20 922	22 583
Omsättningstillgångar			
Varulager	0	0	0
Övriga kortfristiga tillgångar	8 390	3 923	9 450
Likvida medel	4 084	17 236	1 908
Summa omsättningstillgångar	12 474	21 159	11 358
SUMMA TILLGÅNGAR	35 494	42 081	33 941
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	16 207	37 566	26 349
Långfristiga skulder			
Långfristig skuld till kreditinstitut	12 577	528	577
Summa långfristiga skulder	12 577	528	577
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 714	813	3 343
Övriga kortfristiga skulder	733	717	680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 262	2 456	2 992
Summa kortfristiga skulder	6 710	3 986	7 015
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	35 494	42 081	33 941

Kassaflödesanalys

(KSEK)	Andra kvartalet		Första halvåret		Helår
	2023-04-01	2022-04-01	2023-01-01	2022-01-01	2022-01-01
	2023-06-30	2022-06-30	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN					
Rörelseresultat	-3 921	-7 010	-9 623	-13 046	-24 263
Avskrivningar	1 544	1 157	3 003	2 253	4 873
Erhållen ränta	0	0	0	0	0
Erlagd ränta	-359	0	-520	-47	-47
Valutakursförändringar	0	0	0	0	0
Erlagd skattekostnad	0	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 736	-5 853	-7 139	-10 840	-19 437
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	-3 689	-1 097	1 060	-17	-5 544
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	1 466	-78	-305	-5 978	-2 949
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 959	-7 028	-6 385	-16 835	-27 930
INVESTERINGSVERKSAMHETEN					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 711	-1 882	-3 429	-3 804	-8 042
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	-10	0	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	-45
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 711	-1 882	-3 439	-3 804	-8 087
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN					
Förändring långfristiga lån	4 000	70	12 000	70	120
Nyemissioner	0	0	0	32 624	32 624
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 000	70	12 000	32 695	32 744
Periodens kassaflöde	-2 669	-8 840	2 177	12 055	-3 272
Likvida medel vid periodens början	6 754	26 075	1 908	5 180	5 180
Likvida medel vid periodens slut	4 084	17 236	4 084	17 236	1 908

Förändring eget kapital

Andra kvartalet 2023 (KSEK) 2023-04-01 - 2023-06-30	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsutg.	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat- och årets resultat	Summa totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	1 495	22 561	110 773	-114 342	20 486
Fond-/nyemission	0	0	0	0	0
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	225	0	-225	0
Periodens resultat	0	0	0	-4 280	-4 280
Belopp vid periodens utgång	1 495	22 786	110 773	-118 847	16 207

Andra kvartalet 2022 (KSEK) 2022-04-01 - 2022-06-30	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsutg.	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat- och årets resultat	Summa totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	1 602	19 759	110 666	-87 450	44 577
Fond-/nyemission	0	0	0	0	0
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	780	0	-780	0
Periodens resultat	0	0	0	-7 010	-7 010
Belopp vid periodens utgång	1 602	20 540	110 666	-95 241	37 566

Första halvåret 2023 (KSEK) 2023-01-01 - 2023-06-30	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsutg.	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat- och årets resultat	Summa totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	1 495	22 248	110 773	-108 167	26 349
Fond-/nyemission	0	0	0	0	0
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	538	0	-538	0
Periodens resultat	0	0	0	-10 142	-10 142
Belopp vid periodens utgång	1 495	22 786	110 773	-118 847	16 207

Första halvåret 2022 (KSEK) 2022-01-01 - 2022-06-30	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsutg.	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat- och årets resultat	Summa totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	1 064	18 900	78 580	-80 509	18 035
Fond-/nyemission	538	0	32 087	0	32 624
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	1 640	0	-1 640	0
Periodens resultat	0	0	0	-13 093	-13 093
Belopp vid periodens utgång	1 602	20 540	110 666	-95 241	37 566

Helår 2022 (KSEK) 2022-01-01 - 2022-12-31	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsutg.	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat- och årets resultat	Summa totalt eget kapital
Belopp vid periodens ingång	1 064	18 900	78 580	-80 509	18 035
Fond-/nyemission	431	0	32 193	0	32 624
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	3 348	0	-3 348	0
Periodens resultat	0	0	0	-24 310	-24 310
Belopp vid periodens utgång	1 495	22 248	110 773	-108 167	26 349